

## งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องาน งานจ้างก่อสร้างทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๔๒๔๖ ตอน เขาวง - หน้าเข่า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓๐+๔๒๐ ระยะทางดำเนินการ ๓๐.๔๒๐ กม.ปริมาณงาน ๑ แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ).....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๖๐๐,๐๐๐.-.....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการซ่อมแซมศาลาที่พักผู้โดยสาร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๙๙,๗๕๒.-

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลาง (ตามรายละเอียดแนบ).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายขจร เพิ่มเดช	รอ.ขท.(ว) สุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)	ประธานกรรมการ
๒. นายวิศ ศรีทรัพย์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายศุภชัย จินตาคม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรี



(วรินทร์ พุ่งเฟื่อง)

ผอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)



แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ) กรมทางหลวง

กระทรวงคมนาคม

ราคาประเมินราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 4246 ตอนควมคม 0100 ตอน เขาวง - หน้าเขา ระหว่าง กม.0+000 - กม.30+420

ระยะทางดำเนินการ 30.42 กม.

โครงการงบประมาณ 100%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ  
(นายขจร เพิ่มเดช) รอ.ขท.(ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ)

(.....) กรรมการ  
(นายวิศ ศรีทรัพย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(.....) กรรมการ  
(นายศุภชัย จินดาคม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ว่าที่ร้อยตรี.....) เห็นชอบ  
(วรินทร์ พึ่งเฟื่อง) ผอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ)

ศัตราคากลางวันที่  
22 มีนาคม 2567

1

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3(เรียงสระ) กรมทางหลวง กระทรวงคมนาคม

รายละเอียดราคาประเมิน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 4246 ตอนควมคม 0100 ตอน เขาวง - หน้ำเขา ระหว่ง กม.0+000 - กม.30+420


ระยะทางดำเนินการ 30.42 กม.


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาคับทุน		Factor	ราคาประเมิน		ราคากลาง	
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้า HPSL ขนาด 250 W. พร้อมอุปกรณ์	โคม	43.00	6,290.00	270,470.00	1.36160	8,564.46	368,271.78	8,564.00	368,252.00
2	งานชุดวางสายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm. พร้อมเทคอนกรีตติดตั้ง	ม.	230.00	227.00	52,210.00	1.36160	309.08	71,088.40	309.00	71,070.00
3	งานติดตั้งหลอดขนาด 2 1/2" พร้อมร้อยสายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm.	ม.	30.00	1,046.95	31,408.50	1.36160	1,425.52	42,765.60	1,425.00	42,750.00
4	ค่ากรรมเนืองการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าย้ายหม้อแปลงขนาด 30 KVA. พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	ชุด	2.00	58,840.37	-	1.00000	58,840.37	117,680.74	58,840.00	117,680.00
<b>รวมราคาทั้งโครงการ</b>					354,088.50			599,806.52		599,752.00

- 1.) ผลรวมราคาคับทุนงานก่อสร้างทาง. = 354,088.50
- 2.) ผลรวมราคาคับทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม. = -
- 3.) ผลรวมราคาคับทุนงานทาง งานสะพานและท่อเหลี่ยม = 354,088.50
- 4.) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. = 1.36160
- 5.) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง. = 1.27750
- 6.) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม. = 1.00000
- 7.) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. = 1.36160
- 8.) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง. = 1.36160
- 9.) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม. = 1.27750

คอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %  
เงินล่วงหน้า 15.00 %  
เงินประกันผลงาน 10.00 %

  
(.....) ประธานกรรมการ  
(นายจรูญ เพิ่มเดช) รว.ขท.(๖) สุราษฎร์ธานีที่ 3(เรียงสระ)

  
(.....) กรรมการ  
(นายศุภชัย จันดาคุม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
(.....) กรรมการ  
(นายวิศ ศรีทวีพร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

  
(.....) เห็นชอบ  
(วิรินทร์ พึ่งเฟื่อง) ผอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3(เรียงสระ)